иск,  основателна  е  претенцията  на  ищеца  за  присъждане  на  сторените  в 
производството разноски. Ответникът следва да бъде осъден да заплати внесената 
държавна такса и възнаграждение за един адвокат, съразмерно с уважената част от 
иска и съгласно представения от ищеца списък, които съдът определи на 1030,63/ 
хиляда  и  тридесет  лева  и  63ст/.  Ответникът  също  има  право  на  поисканото 
юрисконсултско  възнаграждение,  съразмерно  с  отхвърлената  част  от  иска,  като 
размерът следва да бъде определен, съгласно чл. 10, ал. 4 от ЗОДОВ, във връзка с 
чл. 37 от Закона за правната помощ, вр.

[...]

главница и лихва до претендирания от „СИ ЕЙ ЕС ТРЕЙДИНГ“ ООД размер от 
185 040,47лв. - главници и 32 212,65лв лихви за забава. 
ОСЪЖДА НАЦИОНАЛНАТА АГЕНЦИЯ ЗА ПРИХОДИТЕ да заплати на „СИ ЕЙ 
ЕС ТРЕЙДИНГ“ ООД, ЕИК[ЕИК] разноски по делото за адвокат и държавна такса 
в размер на 1030,63/ хиляда и тридесет лева и 63ст./
ОСЪЖДА  „СИ  ЕЙ  ЕС  ТРЕЙДИНГ“  ООД,  ЕИК[ЕИК]  да  заплати  на 
НАЦИОНАЛНАТА АГЕНЦИЯ ЗА ПРИХОДИТЕ юрисконсултско възнаграждение 
в размер на 350 /триста и петдесет/ лева.
Решението  подлежи  на  обжалване  пред  Върховен  административен  съд  на